Skadelidt:
Fodt:

Aas, Peder
01.06.1957

Saksnr:
Skadedato:

16-746
01.12.2014

Personskade
Inntektstap 2015

Fremtidig tap, 4%
Lenn/arbeidsinntekter
Pensjoner
Ufoeretrygd
Neeringsinntekt
Sum personinntekt
Renteinntekter
Andre inntekter
Sum inntekter
Minste-/oppgj.fradrag (43:29%)
Reiseutgifter (16 000)

Fagf. kontingent (3 850)
Foreldrefradrag

Gjeldsrente

Serfradrag (0,48 804)

Andre fradrag

Sum fradrag

SUM ALMINNELIG INNTEKT

Sum personinntekt
Sum alminnelig inntekt
Netto formue
Aksjeutbytte

Klassefradrag
Inntektsskatt (komm/fylk)
Inntektsskatt (aksjeutbytte)
Toppskatt/Statsskatt
Trygdeavgifter
Formueskatt

Skattefradrag pensjon

Andre fradrag i skatt
Forsergerfradrag

Sum skatter/avgifter
Netto etter skatter/avgifter

Reiseutgifter
Kontingent

Andre utgifter
Div.skattefrie inntekter
Div.skattefrie utgifter

SUM NETTO DISP. INNTEKT

NETTOTAP

Uten skaden

900 000
0

0

0

900 000
0

0

900 000
89 050
0

0
0
0
0

0
89 050
810 950

900 000
810 950
0
0

50 400
205 349
0

31 883
73 800
0

0

0
0
311 031
588 969

el eNeleNe)

588 969

Med skaden

630 000
0

0

0

630 000
0

0

630 000
89 050

SO OO o0

89 050
540 950

630 000
540 950
0
0

50 400
132 449
0

7 151
51 660
0

0

0
0
191 259
438 741

el eNeNeNe)

438 741

150 228
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Skadelidt: Aas, Peder
Fodt: 01.06.1957

Saksnr:

16-746

Skadedato: 01.12.2014

Personskade
Oversikt fremtidig inntektstap, 4%

Alder | Ar Frem. Tap Ned.disk
58 2015 150 228 147 282
59 2016 150 228 141 618
60 2017 150 228 136 171
61 2018 150 228 130 933
62 2019 150 228 125 898
63 2020 150 228 121 055
64 2021 150 228 116 399
65 2022 150 228 111 922
66 2023 150 228 107 618

Sum, 4% 1352 052 1 138 896
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Skadelidt: Aas, Peder Saksnr: 16-746
Fadt: 01.06.1957 Skadedato: 01.12.2014
Personskade
Skatteulempe, 4%

Skadelidtes tidligere skattbare nettoformue: 0

Ménerstatning eller andre tillegg i formue:

Formue skatteklasse 1

Skatteulempe: Prosent 20%

Skatteulempe: Prosent 20%

Neddiskontert verdi Maksimal skatteulempe Med forutsetninger

Livrente 0 - - -
Fremtidige utgifter 0 - - -
Fremtidig inntektstap 1 138 897 - - -
Sum 1138 897 54 515| 4,79% 227 779 20,00%
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